
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 31 июля 2020 г. № 37-9 

 
О внесении изменения в Порядок авансирования поставки товаров, 

выполнения работ и оказания услуг за бюджетные средства, средства 

государственных внебюджетных фондов, утвержденный Постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики                                                          

от 27 декабря 2019 года № 42-10 

 
Руководствуясь статьей 78 Конституции Донецкой Народной Республики, 

пунктами 1, 4 статьи 15, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой Народной 

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой 

Народной Республики», Правительство Донецкой Народной Республики  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в пункт 1 Порядка авансирования поставки товаров, 

выполнения работ и оказания услуг за бюджетные средства, средства 

государственных внебюджетных фондов, утвержденного Постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2019 года  

№ 42-10, следующее изменение: 

1.1. В подпункте 13 цифры «90» заменить цифрами «180». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Врио Председателя Правительства            В.И. Пашков 

 


